SPHINCTVS dicitur. Asper hoc dicitur, dicitur spiritus
 bene, Cras hoc dicitur. Sed hoc. Imper
 ten nos da est spiritusque inter istos dicitur
 rux possidet spiritus.

Consistent y in principio quidem affectionem
 foga, etiam in medio vero si quidem, pro
 re loco longior, posteriori affectionem, utque
 parte.

Apollonius nota est vna de sua, a. a. Apollonius

20 et aut dicitur in. a. quod sit ut foga. pro
 nec deum quo si affertur, magis procedit in
 vna in affectionem, vna in. vna in. vna in.
 yq. parte. pro. dicitur in. a. a. vna in.
 de dicitur. vna in. vna in. vna in. vna in.
 vna in. vna in. vna in.

25 Consistent y in principio quidem affectionem
 foga, etiam in medio vero si quidem, pro
 re loco longior, posteriori affectionem, utque
 parte.

30 Tunc est y in principio quidem affectionem
 foga, etiam in medio vero si quidem, pro
 re loco longior, posteriori affectionem, utque
 parte.

35 Consistent y in principio quidem affectionem
 foga, etiam in medio vero si quidem, pro
 re loco longior, posteriori affectionem, utque
 parte.

PARTIS ORATIONIS OCTO
 TUMEN, utque parte y in principio,
 re loco longior, posteriori affectionem, utque
 parte.

40 Non est y in principio quidem affectionem
 foga, etiam in medio vero si quidem, pro
 re loco longior, posteriori affectionem, utque
 parte.

3

SPIRITVS duo, Asper siue densus, ἄμα, Spiritus
hama, Leuis siue tenuis ἑγώ ego. Semper au-
tem uocalis aut diphthongus initio dictionis alte-
rum possidet è spiritibus.

5 Consonans ρ in principio quidem aspiratur,
ῥώμη, rhomi: In medio uerò si geminetur, prio-
re loco leuigatur, posteriore aspiratur, πόρρῳ,
pórrho.

Apostrophos nota est reiectæ uocalis, α, ε, ι, Apostro-
10 o: aut diphthongi αε, οι, quod fit ob sequentem phos
uocalem: quæ si aspiretur, migrat præcedens te-
nui in aspiratam, πάντα ἔλεγον, πάντ' ἔλε-
γον pandelegon. Prolatio enim est in morem uni-
ca dictionis: ἀπό ὄν, ἀφ' ὄν: ἦν ὄν, καδ' ὄν: νύ
15 κτα ὄλλω, νύχδ' ὄλλω.

Gamma γ ante γ·ξ, χ, sonat perinde ut n: Pronuncian-
di ratio
ἄγγελος angelos, λύξ lynx, ἔγχος enchos:
Sic ante κ, sed ipsum κ sonādum ut g, ἐφάγα
κα perphanga.

20 Tau τ post ν ut d, τὸν τάνταλον, ton dandalō.
Ny ν ante β μ τω, ut m: τὸν βιον tom uion,
τὴν μερίδα tim merida, τὸν βίθον tom bi-
thon per b.

Pi π post μ ut b latinū, πέμπω pēbo. Itidē
25 post ν in diuersis dictionibus, τὸν βίθον tom biton.

PARTES ORATIONIS OCTO.

28 **N**OMEN, uerbum, participiū, pronomen,
articulus, aduerbiū, coniunctio, prepositio.

Annotati-
uncula.

C A S V S quinque, ntūs, gtūs, datiuus, accusa-
tiuus, uocatiuus, siquidē ablatiuo Græci carent.
N V M E R I tres, Singularis, Dualis, Pluralis,
Utinur Duali, cum de duobus est sermo.